

Aika Tiistai 30.5.2017 klo 16.30 - 17.40

Paikka **Alavan kirkon seurakuntasalissa**, Keihäskatu 5

Kokoonpano ja läsnäolo

Hannu Koskelainen	puheenjohtaja, läsnä
Upi Heinonen	jäsen, läsnä
Sakari Kainulainen	jäsen, läsnä
Keijo Karttunen	jäsen, poissa
Saila Koikkalainen	jäsen, poissa
Mirja Kontio	jäsen/varapuheenjohtaja, läsnä
Sinikka Marttila	jäsen, läsnä
Kyösti Miettinen	jäsen, läsnä
Jukka Pulkkinen	jäsen, poissa
Teemu Soini	jäsen, läsnä
Miika Tammekann	jäsen, läsnä
Liisa Tiilikainen	jäsen, läsnä
Mari Tolonen	jäsen, läsnä
Taisto Toppinen	jäsen, poissa
Elli Voutilainen	jäsen, läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Pirjo Kuula	1. kappalainen, poissa
Antti Rahikainen	vs. 1. kappalainen, poissa
Juha Välimäki	2. kappalainen, poissa
Anna Väättäin	rovastikuntapastori, poissa
Anu Kiviranta	rovastikuntapastori, poissa
Sisko Paulus	sihteeri, poissa
Katriina Hujanen	vs. sihteeri, läsnä

Kokoukseen kutsuttuna

Sirpa Pesonen lastenohjaaja, läsnä § 70 käsittelyn ajan.

66

KOKOUKSEN AVAUS

Aluksi veisattiin virsi 571: 1-3

67

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. **Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi.

Esitys

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

68

PÖYTÄKIRJANPITÄJÄN JA PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN SEKÄ
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 31.5.- 30.6.2017 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

- Esitys Valitaan pöytäkirjanpitäjä ja pöytäkirjantarkastajat.
- Päätös Pöytäkirjan pitäjäksi valittiin Katriina Hujanen ja tarkastajiksi Liisa Tiilikainen ja Mari Tolonen.

69

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

- Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. Muutoksella lisäys § 75 Sonja Tirkkosen virkavapaa-anomus.
- Päätös Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi yllä mainitulla muutoksella.

70

ALAVAN SEURAKUNNAN LASTENOHJAAJAN TOIMEN TÄYTTÄMINEN

Alavan seurakunnan seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 9.2. myöntänyt eron lastenohjaaja Eeva Saarelaiselle eläkkeelle siirtymisen johdosta 1.8.2017 alkaen. Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 20.2.2017 oikeuttanut Alavan seurakunnan täyttämään lastenohjaajan työsuhteen 1.8.2017 alkaen.

Seurakuntaneuvosto päätti julistaa viran haettavaksi kokouksessaan 6.4.2017. Hakuaika päättyi 10.5.2017. Hakuilmoituksen mukaan: "Lastenohjaajan tehtävät sisältävät laaja-alaista lapsi- ja perhetyötä. Lastenohjaaja toimii osana lapsi- ja perhetyön tiimiä, johon kuuluvat kolme lastenohjaajaa, lapsityönohjaaja ja lapsityön pappi. Odotamme hakijalta sitoutumista kirkon varhaiskasvatustyöhön, hyviä vuorovaikutus- ja tiimityöntaitoja, joustavuutta ja valmiutta olla mukana kehittämässä uusia toimintamuotoja lapsi- ja perhetyöhön. Arvostamme oman auton käyttömahdollisuutta, sillä työpisteet sijaitsevat eri puolilla seurakuntaa."

Kokouksessaan 6.4.2017 seurakuntaneuvosto asetti työryhmän valmistelemaan valintaa. Työryhmän valittiin kirkkoherra Hannu Koskelainen, henkilöstöpäällikkö Arja Keränen, lapsityöpappi, I kappalainen Pirjo Kuula, lapsityönohjaaja Sirpa Pesonen ja seurakuntaneuvoston edustajana Mari Tolonen ja lapsityönjohtokunnan puheenjohtaja Tiina Kaartinen.

Hakuajan päättymiseen mennessä tuli 24 hakemusta. Yhteenveto hakijoista liitteessä 1.

Haastatteluun, joka pidettiin 17.5. kutsuttiin neljä hakijaa: Sari Huttunen, Salla-Maari Nousiainen, Kati Savolainen ja Helena Töyräs. Valitusta haastattelutyöryhmästä puuttui lapsityön johtokunnan puheenjohtaja Tiina Kaartinen esteen vuoksi.

Haastattelussa pyrittiin selvittämään hakijoiden motivaatiota, heidän tuntemustaan seurakunnasta ja sen lapsityön haasteista, heidän työnäkyään, yhteistyötaitojaan, ymmärrystä kirkon varhaiskasvatustyöstä, valmiutta olla kehittämässä uusia toimintamuotoja lapsi- ja perhetyöhön ja käsitystä itsestään.

Työryhmän yksimielinen käsitys on se, että ottaen huomioon avoinna olevan työsuhteen tarpeet, asiakirjoista ilmenevän koulutuksen ja lapsityön taitojen osaamisen sekä haastattelussa saadun kokonaiskuvan perusteella, lastenohjaaja Salla-Maari Nousiainen on pätevin tähän työsuhteeseen.

Salla-Maari Nousiaisella on riittävä kokemus seurakunnan lapsityöstä Männistön seurakunnassa, jossa hän toimi 31.3. – 31.12.2016 lastenohjaajan sijaisena. Tämän lisäksi hänellä on kokemusta lasten parissa toimimisesta niin Kuopion kaupungilla kuin eri järjestöjen palveluksessa.

Haastattelutyöryhmän saaman vaikutelman mukaan hän on erittäin motivoitunut työskentelemään lasten kanssa. Hänellä on valmiudet kehittää seurakunnan lapsityötä yhdessä muiden työalojen ja yhteistyötahojen kanssa, lisäksi hän kykenee itsenäiseen työskentelyyn ja omaa hyvät tiimityön taidot. Hänellä on erityisvahvuutena fysioterapeutin koulutus, jota hän on ansiokkaasti soveltanut aikaisemmissa työsuhteissaan lasten kanssa toimiessaan.

Hakuilmoituksessa ilmoitettiin, että työsuhteen täytössä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. Lisäksi työsuhteeseen valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa työskenteleviltä vaadittava rikosrekisterilain 6 §:n 2.momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote.

Esitys Alavan seurakunnan seurakuntaneuvosto valitsee avoinna olevan lastenohjaajan työsuhteeseen Salla-Maari Nousiaisen 1.8.2017 alkaen.

Päätös Esityksen mukaan.

71 JUMALANPALVELUSSUUNNITELMA AJALLE 1.6.-30.9.2017

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan jumalanpalvelussuunnitelman ajalle 1.6.-30.9.2017. Liite 2

Päätös Esityksen mukaan.

72 KOLEHTISUUNNITELMA AJALLE 1.6.-30.9.2017

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan kolehtisuunnitelman ajalle 1.6.-30.9.2017. Liite 3

Päätös Esityksen mukaan.

73

KUOPION KAUPUNGIN KAAVOITUSSUUNNITELMAT ALAVAN SEURAKUNNAN ALUEELLA JA NÄIDEN SUUNNITELMIEN VAIKUTUS SEURAKUNTATYÖN SUUNNITTELUUN

Kokoukseen on kutsuttu arkkitehti Pauli Sonninen Kuopion kaupungilta. Pauli Sonninen esittelee Kuopion kaupungin kaavoitussuunnitelmia Alavan seurakunnan alueella.

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan kasvusta ja kehityksestä sekä sen vaikutuksesta seurakuntasuunnitteluun.

Päätös Merkitään tiedoksi.

74

JÄSEN 360 SEGMENTOINTI-TYÖKALUN KÄYTTÖÖNOTTO JA SEURAKUNTA-NEUVOSTON EDUSTAJA

Yhteinen kirkkoneuvosto on tehnyt päätöksen hankkia jäsen 360 segmentointi työkalun seurakuntatyöhön ns. irrallisten seurakuntalaisten tavoittamiseksi (liite 4). Prosessiin päätettiin kutsua mukaan yksi seurakuntaneuvoston nimeämä edustaja, joka yhdessä seurakunnan työntekijöiden kanssa olisi valmistelemassa työkalun käyttöön ottoa seurakunnassa. Ensimmäinen koulutus tähän tehtävään on Suokatu 22, Keskus-seurakuntatalolla 5.6. klo 16.00 – 19.00.

Esitys Seurakuntaneuvosto valitsee edustajan jäsen 360 työkalun käyttöönottoprosessiin Alavan seurakunnassa.

Elli Voutilainen esitti Liisa Tiilikaista. Esitystä kannatettiin.

Päätös Seurakuntaneuvosto valitsi edustajaksi jäsen 360° työkalun käyttöönottoprosessiin Alavan seurakunnasta seurakuntaneuvoston jäsen Liisa Tiilikaisen.

75

ALAVAN SEURAKUNNAN DIAKONIATYÖNTEKIJÄ SONJA TIRKKOSEN VIRKAVAPAA ANOMUS

Diakoniatyöntekijä Sonja Tirkkonen anoo virkavapaata Alavan seurakunnan diakonian virasta 1.-30.9.2017 vedoten henkilökohtaisiin sekä opintoihin liittyviin syihin. Liite 4.

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto myöntää diakoniatyöntekijä Sonja Tirkkoselle palkatonta virkavapaata 1.9.-30.9.2017 ja valitsee viransijaiseksi tuolle ajalle diakoniatyöntekijä Piia Jääskeläisen.

Päätös Esityksen mukaan.

75

ILMOITUSASIAT

Alavan seurakunnan 50-vuotisjuhlavuoteen liittyvä juhla jumalanpalveluksen ja juhlan kutsu on liitteenä.

76
SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraava seurakuntaneuvoston kokous on ke 16.8.2017 klo 16.30 Alavan kirkon seurakuntasalissa.

77
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 5 mukaisen oikaisuvaatimuksen ja valitusohjeen.

78
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Hannu Koskelainen
puheenjohtaja

Katriina Hujanen
vs. sihteeri

Pöytäkirjan on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 30.5.2017.

Liisa Tiilikainen

Mari Tolonen